ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 6 . 2 0 1 5                         №   1 4 6

Об обращении Законодательного
Собрания Амурской области к заме-
стителю Председателя Правитель-
ства Российской Федерации Голодец
О.Ю.

Законодательное  Собрание  Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Амурской области

к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Голодец О.Ю.

2. Направить настоящее постановление заместителю Председателя Прави-

тельства Российской Федерации Голодец О.Ю. и председателю Законодательного

Собрания Амурской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв